АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕС'КОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ
А1 ~ч' '.~./.~

г. Липецк

О назначении

Пронина А.В.

ПРИКАЗЫ В АЮ:

1. Назначить Пронина Алексея Викторовича на должность директора
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа № 4» с 26 августа 2019
года по 25 августа 2020 года, установив должностной оклад в размере 18010, 0
(восемнадцать тысяч десять) рублей.

2. Установить Пронину А.В. с 26 августа 2019 года по 31 декабря 2019
года ежемесячную выплату стимулирующего характера в размере 37 ',4
должностного оклада.

3. Установить Пронину А.В. с 26 августа 2019 года ежемесячную
выплату за выслугу лет в размере 30',4 должностного оклада.

Основание: срочный трудовой договор № 208 от 26.08.2019, личное заявление.

О.А. ТокаревПредседатель департамента